*obitu*, 490. *Maria* a *religione* *patria* *ad* *Græcum* *dogma*  
*transiit*, 495. *Mater* *Anna* *et* *Theodora*, 283. *Cantacuzeni*  
*et* *ejus* *matris* *inimica*, 440. *Wenceslai* *et* *Michaelis* *Bul-*  
*gari* *ocerus*, 390, 391. Vide et 277, 285, 354, 623.  
*Maria* *Andronici* *senioris* *neptis* *ex* *sorore*, *eademque*  
*Anna* *Blia*, 220. *Nubis* *Rogero*, *ibid*.  
*Maria* (*imo* *Theodora*) *Cantacuzeni* *filia*, *nubis* *Illy-*  
*cano* *Bityniæ* *satrapæ*, 762.  
*Marius* (*Caius*) *Cimbros* *et* *Teutonas* *vicit*, 54.  
*Maronea*, 244.  
*Martinus*, *Cbii* *rector*; *ejus* *insulam* *præfecturam* *ut*  
*adeptus* *est*: *multis* *rebus* *gestis* *clarus*, *ideoque* *respec-*  
*tus*: *capitur* *et* *Byzantium* *vincitur* *mittitur*, 453. *Martini*  
*frater* a *Martino* *elusus*, 438.  
*Martius* (*Coriolanus*), 410.  
*Martyrum* *certamina*, 1015.  
*Massagetæ* (*seu* *Alani*), 31, 56. *Christiani* *antiquitus*:  
 a *Scythis* *subacti*, *legatos* *mittunt* *ad* *Andronicum* *seni-*  
*orem*: *eorum* *postulata* *et* *promissa*, 204. *Cum* *uxoribus*  
*et* *liberis* *admissi*, *acerbis* *exactionibus* *occasione*  
*præbent*: *in* *Asiam* *transeunt*, *Michælis* *imperatoris* *duc-*  
*tu*: *circa* *Magnesiam* *castrametantur*, 205. A *Turcis* *fun-*  
*duntur*: *Christianorum* *agros* *populantur*, 207. *Massagetæ*,  
*et* *Turcopuli* *Michælem* *imperatorem* *in* *pugna* *de* *ser-*  
*unt*, 230. *Massagetæ* *in* *Scythiam* *transiituri*, a *Turcopu-*  
*lis* *et* *Catalanis* *profigantur*, 252. Vide et 226, 228, 229,  
 250.  
*Massaliani* *et* *Bogomili*, *in* *monte* *Atho* *comprehensi*,  
 714. *Deprehensorum* *nomen*, 718. *Dogmata* *impura*, 718.  
*Variis* *pænis* *coerciti*: *quidam* *fuga* *elapsi*, *recipiunt* *se*  
*in* *magnas* *urbes*: *imitantur* *picos* *Martios*, 719. Vide et  
 876, 919, 921.  
*Matthæus* *Cantacuzenus*. Vide *Cantacuzenus*.  
*Matthæus* *evangelista*, 792, 1113, 1128, 1116, 1129.  
*Mauri* in *Hispaniam* *irrupunt*, 688.  
*Mauritani* (Μαυρούσιοι), 107.  
*Mauritius* *David*, *Divionensis*, Vide *not.* *ad* *pp.* 13, 53,  
 61, 78, 125, 210, 1164.  
*Mauropotamum*, 415. *Ibiq.* *annot*.  
*Maximus* (S.) 912, 974, 1064, 1065, 1068, 1084, 1091,  
 1121, *et* *annot.* *ad* *pp.*, 1065, 1085, 1091, 1095, 1096, 1102,  
 1104, 1121.  
*Medea*, *urbs* *maritima*, 796, 795. A *Cantacuzeno* *obsessa*  
*et* *ad* *deditionem* *compulsa*, 796.  
*Medi*, 88, 91. *Medorum* *classis* *profigata* a *Themisto-*  
*cle*, 497.  
*Medici* *et* *Perside* *acciti*, 354. *Querela* *de* *medicis*, 291.  
 Μεγαλόσχημοι, 61 *not*.  
*Megarenenses*, 252.  
*Melanchlæni*, 54.  
*Melchisedecus*, *ναύαρχος*, 944.  
*Melecus*, *cum* *Azatius* *fratre* *ad* *Michælem* *Paleologum*  
*confugit*, 82. *Melecus*, *Azatius* *filius*, *paternum* *imperium*  
*repetit*: *ab* *Amurino* *satrapa* *vincitur*: *domum* *reversus*,  
*occiditur*, 137.  
*Melecus*, *Turcorum* *dux*, 254. *Recipit* *se* *ad* *Cralem*,  
 254.  
*Melenici* *castellum*, 415. *Munitissimum*: *Cantacuzeno*  
*deditum*: *Joanni* *Irenes* *fratri* *custodiendum* *committerit*,  
 635.  
*Meliteniotes*, *cleri* *imperatorii* *archidiaconus*, *Αχι-*  
*νόφρων*, 150. *In* *exilium* *mittitur*, 171. *Meliteniotes*,  
*legatus* *cum* *Vecco* *missus* *ad* *S. Ludovicum*, 150 *not*.  
 Μεγλόβοτος, 324 *not*.  
*Melodus* Vide *Cosmas*.  
*Menea*, 460 *not*.  
*Menander* *Comicus*, 1057 *not*.  
*Mendacii* *crimen* *excusatum*, 666.  
*Meridiani* *nebulones*, *μεσημερινοί* *λήροι*, 450.  
*Mesembria* *urbs*, 60. *Munita* *et* *πολυάνθρωπος*, 457.  
*Deficit* *et* *præsidium* *Romanum* *cædit*, 487.  
*Mesopotamia*, 58.  
*Messana*, *Siciliæ* *urbs* *maritima*, 217. Σικελική Μεσσήνη,  
 860.  
*Metάδοσις* *et* *μετάληψις* *quatenus* *differant*, 1115 *not*.  
 Μετόχαις.  
*Metochius* *imperatorii* *cleri* *archidiaconus*, *Αχινόφρων*  
 150. *In* *exilium* *mittitur*, 171. *Ibiq.* *annot*.  
*Theodorus*, *logotheta* *Dromi*; *legatus* *de* *affinitate* *mit-*  
*titur* *cum* *Joanne* *Glycy*: *utriusque* *elogium*, 195. *Eunt*  
*in* *insulam* *Cyprum*: *reinfecta*, *in* *Armeniam* *proficiscun-*  
*tur*, 194. *Theodori* *Metochitæ* *Logothetæ* *Genici* *aucto-*  
*ritas*: *Blia* *Joanni* *Panhyper* *abasto* *nupta*: *laus* *Metochi-*  
*tæ*: *animi* *et* *corporis* *dotes*: *summa* *eruditio*, 271. *Di-*  
*cendi* *genus*: *ut* *litterarum* *studium* *cum* *reipubl.* *admi-*  
*nistratone* *conjunxerit*, 272. *Seniori* *Andronico* *auctor*  
*est*, *ne* *junioem* *in* *carcerem* *conicial*, *antequam* *geni-*  
*les* *dies* *effluerent*, 503. *In* *Choræ* *monasterio* *consultus*

de equi picti hinnitu, quid responderit, 305. Arratum cum Andronico seniore colloquium, 305. Stupor et silentium: uxoris et liberorum anxietas, 306. Filia Puthypersebasta eum alloquitur, et amice increpat, 306. Oratio filiae excitatus lamentatur: magnam cladem praeficit: iterum silet: recumbit, 307. Ejus merita erga Gregoriam: astronomicam disciplinam solus norat perfectissime sua aetate, 308. Andronicum jun., pro conjuratis intercedentem, graviter increpat, 511. De se admodum anxius: somnió terretur: suis rebus consultit: recessit in patium, 411. Senioris Andronici providentiam non probat, 420. Metochitae domus diripitur: bona omnia aut expilata, aut in fiscum redacta: ipse maledictis vexatus, 425. Didymotichum relegatur, 428. Exsul stranguaria doloribus cruciatur, 431. Ab exsilio revertitur: in Chora monasterio habitat: Metochitae aedes dirutae: pavimentum evulsam, occidentaliaum Scytharum principi donum datum: adempta libertas alloquendi seniore, 438. Tribus malis afflictus, habitum monasticum induit: moritur, 474. Luctus cognatorum: breve elogium Metochitae, 481. Monodia in ejus obitum, 473. Metochita ἐπινοῦς βελιόβηχ καὶ τῶν χριστιανῶν πρόδρομος εὐκροία, 272. Aristotelicae linguae labyrinthos explicuit, 478. De Palamae et de Gregorii Drimeos erroribus quid senserit, 919. Chora monasterium instauravit, 1045. Versificator pessimus, 475 not. Ejus versus, 145, 309 not. Epitaphium, auctore Gregora, 475 not.

Metrodorus, nomen fictum, 556 not.  
Michael archistrategus: ejus statua dejecta: quis illam primus erexit: quis lapsam restituit, 202.

Michael (foedifragus) Michaelis Angeli filius notus, Thessaliae et Aetolis princeps: quatuor filiorum pater: Marianus Joannis Dacae nepem, sponsam ambit filio suo Nicephoro, 47. Uxorem habuit, nomine Theodoram, *ibid.* Nuptio fudere, urbibus Thraciae imminet: fordes cum eo renovatur: fit despota, ipse et filius, 48. Macedoniae et Thraciam invadere statuit: socios sibi asciscit generos suos, Peloponnesi principem et Manfredum Sicilia regem, 71. Bellegrada obsidet, 78. Michael per translogam decipitur: proditum se a sociis putat: eos noctu deserit, 74. Pacem rumpit, 85. Romano fines vastat: Caesarem vivit, ac vivum capit 90. Absintatem jungit cum imperatore, 92. Fidem denuo fraugit, 98. Ejus obitus: quatuor liberi: Esmeridias duobus divisa: natu minimis ut consultum: eorum fuga ad Michaelem Palaeologum, 109.

Michael, Michaelis Notii filius, 47. Ad Mich. Palaeologum transfugit, 110.

Michael, Constantini Tœchi filius, Byzantium pulsus venit cum Maria matre, 152.